АДМИНИСТРАЦИИ Ш АТУНО ВСКО ГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗАЛЕСО ВСКО ГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по теме: «О проекте генерального плана
муниципального образования Шатуновский сельсовет Залесовского района
Ал тайского края »

Приглашенные: депутаты Шатуновского сельского Совета депутатов,
руководители муниципальных бюджетных учреждений, представители
общественных организаций, жители села.
(Присутствовало: 26 человек

Шатуновский сельсовет Залесовского района Алтайского края.
Для принятия резолюции необходимо избрать президиум публичных

слушаний (3 чел.)
Предложения: Шмакова O.K. - глава Шатуновского сельсовета, Толмачева
В.И. - заместитель председателя Совета депутатов, Агаркова А.Н. - ведущий
специалист администрации.

Президиум в составе:
Шмакова O.K. - глава Шатуновского сельсовета,
Толмачева В.И. - заместитель председателя Совета депутатов,
Агаркова А.Н. - ведущий специалист администрации - утверждается

СЛУШ АЛИ: Доклад Багрянцева А.Н. архитектора Залесовского района
«Проект генерального плана муниципального образования Шатуновский
сельсовет Залесовского района Алтайского края».
ВЫ СТУПИ ЛИ : Шмакова O.K., глава Шатуновского сельсовета, поддержала
основные положения проекта генерального плана.

04 апреля 2014 г с. Шатуново

П О ВЕСТКА  ДНЯ:

I. О проекте генерального плана муниципального образования

РЕШ ИЛИ: РЕЗОЛЮ ЦИЯ прилагается.
Голосование: единогласно.
Президиум публичных слушаний _ O.K. Шмакова

В.И. Толмачева